中国商业企业管理协会

中国商业企业管理协会关于发布《香水香氛产品鉴别

技术规范》等三项团体标准的公告

各有关单位：

根据《中国商业企业管理协会团体标准管理办法》相关规

定，《香水香氛产品鉴别技术规范》（T/ACCEM 503-2025）、

《耐腐蚀泵阀铸件》（T/ACCEM 504-2025）、《船用舵系轴套》

（T/ACCEM 505-2025）三项团体标准，已按规定程序审查、审

批通过，现予发布。

特此公告！

联系电话：刘主任 010-64201932  13426196358

中国商业企业管理协会

                               2025 年 2 月 27 日